

**Rrg.2710.38.2023**

Zamawiający informuję, że do zapytania ofertowego pn. : „**Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zambrów**” wpłynęły następujące pytania:

**Odpowiedzi na pytania**

**Zapytanie nr 1:**

Jakiej mocy oprawy należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć moc oprawy dostosowanej do kategorii danej drogi oraz do rozstawu słupów, jednak nie większą niż 40W.

**Zapytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści oprawy z certyfikatem równoważnym do ENEC+?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści oprawy z certyfikatem równoważnym do ENEC+.